
 

 1 / 1 

News-Letter No.24-002 

2024 年 11 月 18 日 

弊社サービスをご契約中の皆様へ 

請求書受取方法の変更について 

 

平素は格別のご高配を賜り、厚く御礼申し上げます。  

この度、経理業務効率化のため、請求書発行システムを導入いたしました。  

11 月発行分から請求書の受取方法が変更になります。  

詳細は下記のとおりです。何卒ご理解のほど、よろしくお願い申し上げます。 

  

<メールでお受け取りの場合＞ 

 

 旧 新 

請求書送付元 

メールアドレス 

keiri@tokyostandard.co.jp no_reply@billing-robo.jp 

※請求管理ロボから送付 

受取方法 メールに PDF で添付 メールに記載の 

リンクからダウンロード 

※請求管理ロボとは、当社で導入した請求書発行システムです。    

＜郵送でお受け取りの場合＞ 

 

 旧 新 

請求書発送元 東京スタンダード 

株式会社から発送 

発送代行会社「株式会社

ネクスウェイ」から発送 

 

郵送でお受け取りの場合、メールへの切り替えも何卒ご検討賜りますようお願い申し上げます。  

切り替えにより、請求書入手が迅速になり、ペーパーレス化を通じた環境軽減にも繋がります。  

内容にご不明な点がございましたら、下記連絡先までお気軽にお問い合わせ下さい。  

今後とも変わらぬご愛顧賜りますようお願い申し上げます。  

【お問合せ先】  

東京スタンダード株式会社  

経理担当  

mail: keiri@tokyostandard.co.jp 

mailto:no_reply@billing-robo.jp

